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																		← Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/46									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>D''F: Det var ju samla in, samla in pengar för att åsikts...(avbruten av FL1) FL1: För att få bort Olof Palme? DF: Ja, alltså om man ska specificera så var det att inte Palme skulle vinna val va. FL1: Mmm. ! DF: För allt med det att, har man en annons som går en gång i varje månad eller några gånger om året, valåret va så tippar man dom här marginalväljarna va. FLI: Ok. ruga Odinando.com -DF:Och-dct-så-att-säga-läggs ju då på den här, nått när den börjar sidan om kanske möjligt att han rek... Tror han kan ha rekommenderat producent och K'' <br />
D: KDS som det hette då. Och det var verksamheten och det var det som han såg, såg på. Så han satt... Jag måste nämna också för sakens skull va att han var hundra procentigt mot politiskt våld. Och det, det, det var han väldigt tydlig på. Han sa till mig att, man får aldrig se till så att man släpper in politiskt våld i samhället för det blir... Eller våld överhuvudtaget för det är mycket svårare och få ihop det. Så att nånting hade degenerarts så är det svårt att bygga upp, brukade han säga. Och det har han ju rätt i va. Det ser vi i situationen, invandringen och det här. Alltså brottslighet ökar om vi får in människor från, från... Bara det att du har begått brott och är vana att bete sig på ett visst sätt och sen så begår man brott här. Det är svårare att komma åt när nånting sprids va. När nånting blir nån, en tillvänjningsprocess. Av, av att man accepterar att, nu är situationen så här. FL1: Mmm. D


''F: Och, och det såg han och det, det, det återkom han till många gånger. FL1: Eh... DF: Och därför var det så viktigt, sa han då att så läng du har den politiska alltså möjligheten ändå att alltså, en del, en viss det vill säga demokratisk för den möjligheten då som han då kunde alltså publicera annonser och så här. Eeeh, så bara demokratiska medel, om man ska uttrycka sig, som gäller.'' <br /><noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/46.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/46"
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